19.12.2022, ב-בש"ע 37709-12-22; וכן על החלטה נוספת של בית המשפט האמור,

מיום 10.1.2023, אשר דחתה בקשה לעיון חוזר בהחלטה הראשונה.

המבקש הינו אוהד של קבוצת הפועל תל-אביב (להלן: הקבוצה). .2

ביום 30.10.2022, הורה קצין משטרה על הרחקתו של המבקש ממשחקי .3

הקבוצה, למשך 60 יום (עד ליום 30.12.2022), בהתאם לסעיף 13 לחוק איסור אלימות

בספורט, התשס"ח-2008 (להלן: חוק איסור אלימות בספורט). לפי המתואר ב-"טופס

שימוע והרחקה" שהוציא קצין המשטרה כנגד המבקש (להלן: טופס ההרחקה), במהלך

משחק כדורגל בו השתתפה הקבוצה, באצטדיון בלומפילד ביפו, נכח המבקש בהתקהלות

אסורה אשר נערכה מחוץ לאצטדיון, ובמסגרת זאת סירב להוראת פינוי של קצין משטרה,

וכן העליב עובד ציבור.